СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  27.10.2015

№   129
Об отмене решений Совета депутатов городского поселения Зеленоборский

В исполнении заключений Управления  Министерства Юстиции Российской Федерации по Мурманской области от 13.10.2015 № 01\31/560,  от 13.10.2015 № 01-31/561,на основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»,     Устава   городского поселения Зеленоборский,
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

1. решил:

2. Отменить Решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский:

1.1. № 91 от 02.07.2015 « О внесении изменений в статью 9 Устава городского поселения Зеленоборский».

1.2. № 104 от 26.08.2015 «О внесении изменений в Устав городского поселения Зеленоборский».
 2. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакша и разместить  на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

И.Н.Самарина